РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛДАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать восьмая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.01.2021 г. № 176

«Об утверждении реестров
муниципального имущества
муниципального образования
Талданский сельсовет за 2020 год».

Руководствуясь ст. 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №.131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Талданский сельсовет, учитывая движение (отчуждение) имущества
и рассмотрев представленные реестры имущества муниципального образования
Талданский сельсовет Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Утвердить реестр № 1 муниципального недвижимого имущества
муниципального образования Талданский сельсовет согласно приложению №1.

2. Утвердить реестр №2 муниципального движимого имущества
муниципального образования Талданский сельсовет согласно приложению № 2.

3. Инспектору по имуществу администрации Талданского сельсовета вести
движение (отчуждение) имущества, утвержденного в реестре № 1.

4. Главному бухгалтеру администрации Талданского сельсовета обеспечить
ведение реестра движимого имущества, утвержденного в реестре №2.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую
комиссию по бюджету, финансам, вопросам экономики.

Председатель Талданского
Сельского Совета народных депутат

Глава Талданского сельсовета

Т.А. Свистунова

.В.Зиновьев